АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04. 2024 г                                                                                         N 21-П
с. Баженово
"О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги " Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области" утвержденный постановлением Администрации Баженовского  сельского поселения Саргатского муниципального района  от 14.05.2020 года N 20-П"
В соответствии со статьей 39.26 Земельного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12 февраля 2021 года N 6868 "О признании утратившими силу приказов Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 года N 540, от 30 сентября 2015 года N 709, от 6 октября 2017 года N 547, от 4 февраля 2019 года N 44 и пункта 1 изменений, которые вносятся в некоторые приказы Минэкономразвития России в части совершенствования правового регулирования в сфере ведения гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд, утвержденных приказом Минэкономразвития России от 9 августа 2018 года N 418", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 апреля 2022 года N 216 "О признании утратившими силу приказов Минэкономразвития России от 27 ноября 2014 года N 762 и от 13 октября 2016 года N 658", руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Орловского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области" утвержденный постановлением Администрации Баженовского  сельского поселения Саргатского муниципального района  от 14.05.2020 года N 20-П"
а) В разделе II. « Стандарт предоставления муниципальной услуги»  подраздела  3 «Результат предоставления муниципальной услуги» части  10 пункт 3 изложить в следующей редакции « -подписанного Главой Баженовского сельского поселения проекта соглашения об установлении сервитута в трех экземплярах,  в случае, если заявление о заключении соглашения об установлении сервитута предусматривает установление сервитута в отношении всего земельного участка, или в случае, предусмотренном пунктом 4 статьи 39.25 Земельного Кодекса Российской Федерации,  которые заявитель обязан подписать не позднее, чем через 30 дней со дня его получения";

2. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Баженовского
сельского поселения                                                 Е.Н.Мартынова